
                                                                                                                                         
               Porto Sant’Elpidio, data del protocollo

All’Albo on line
Al Sito web dell’Istituto – area trasparenza

Atti d’Ufficio

Oggetto: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE SERVIZIO noleggio pullman per uscita
- Fase Provinciale dei giochi sportivi studenteschi - corsa campestre - 15 dicembre
2022-Ascoli Piceno.
CIG: Z76390191A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.I. n. 129/2018;

Considerata la  partecipazione  di  questo  Istituto  alla  fase  provinciale  dei  giochi
sportivi studenteschi di corsa campestre previsti per il giorno 15 dicembre 2022 ad
Ascoli Piceno insieme agli altri due istituti I.C. Rodari Marconi di Porto Sant’Elpidio e
I.C. Bacci di Sant’Elpidio a Mare; 

Considerato  che  questo  Istituto  parteciperà  con  n.  16  alunni  e  2  docenti
accompagnatori;   

Considerato  che  l’Istituto  Rodari  Marconi  ha  richiesto  preventivo  di  spesa  per  il
noleggio di un pullman che ricomprenda tutti gli istituti partecipanti; 

Visto il preventivo di spesa pervenuto dall’ Istituto Rodari Marconi al prot. n. 11340
del 09/12/2022, con cui la ditta Francesco Reali si aggiudicava il servizio per euro
350,00 iva inclusa al 10% complessivi per tutti e tre gli Istituti; 

Tenuto  conto che  come  da  nota  dell’I.C.  Rodari  Marconi,  resta  inteso  che  la
fatturazione  del  servizio  avverrà  pro  quota  in  base  al  numero di  partecipanti  per
istituto; 

Vista in particolare la regolarità del Durc sino al 22/02/2023;

DETERMINA

per i motivi sopra espressi:

di aggiudicare il servizio di noleggio bus in oggetto alla Ditta: FRANCESCO REALI
uscita del 15/12/2022 per accompagnamento 16 alunni e 2 accompagnatori
di questo Istituto presso ASCOLI PICENO – corsa campestre, fase provinciale
dei giochi sportivi studenteschi. 

- alle condizioni di cui al preventivo pervenuto all’I.C. Rodari Marconi; 

APIC83600E - AD5EC5A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011379 - 09/12/2022 - II.5 - U

Firmato digitalmente da LILIANA DE VINCENTIIS



- di impegnare la somma complessiva di euro 95,454 iva al 10% esclusa ed euro
105,00 iva inclusa sull’aggregato A.3.1. “Didattica”;

- di riservarsi di stipulare il contratto definitivo.

                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Liliana De Vincentiis

APIC83600E - AD5EC5A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011379 - 09/12/2022 - II.5 - U

Firmato digitalmente da LILIANA DE VINCENTIIS


		2022-12-09T16:06:48+0100
	LILIANA DE VINCENTIIS




